

## Všetky úlovky v revíroch organizácie (306) Prievidza v roku 2019

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)						Návštevnosť: 22	
18	Pstruh potočný	3	0,56	7,28	0,19	2,43	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>0,56</b>	<b>7,28</b>	<b>0,19</b>	<b>2,43</b>	
3-0451-4-1 - Chvojnica						Návštevnosť: 10	
18	Pstruh potočný	1	0,21	2,73	0,21	2,73	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>0,21</b>	<b>2,73</b>	<b>0,21</b>	<b>2,73</b>	
3-0480-4-1 - Ciglianský potok						Návštevnosť: 26	
6	Mrena severná	3	8,00	40,00	2,67	13,33	5,00
20	Pstruh dúhový	1	0,27	1,35	0,27	1,35	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>8,27</b>	<b>41,35</b>	<b>1,47</b>	<b>7,34</b>	
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1						Návštevnosť: 233	
4	Jalec hlavatý	14	7,02	21,06	0,50	1,50	3,00
8	Karas	3	1,40	1,40	0,47	0,47	1,00
10	Amur biely	2	7,80	31,20	3,90	15,60	4,00
18	Pstruh potočný	20	7,40	96,20	0,37	4,81	13,00
20	Pstruh dúhový	19	8,16	40,80	0,43	2,15	5,00
26	Ostatné ryby	545	5,15	5,15	0,01	0,01	1,00
29	Mrena škvritá	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>605</b>	<b>39,93</b>	<b>210,81</b>	<b>1,03</b>	<b>4,58</b>	
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok						Návštevnosť: 23	
18	Pstruh potočný	1	0,40	5,20	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	6	1,91	9,55	0,32	1,59	5,00

	<b>SPOLU</b>	<b>7</b>	<b>2,31</b>	<b>14,75</b>	<b>0,36</b>	<b>3,40</b>	
3-1890-4-1 - Lazný potok						Návštevnosť: 226	
18	Pstruh potočný	3	0,86	11,18	0,29	3,73	13,00
20	Pstruh dúhový	321	104,47	522,35	0,33	1,63	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>324</b>	<b>105,33</b>	<b>533,53</b>	<b>0,31</b>	<b>2,68</b>	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6a						Návštevnosť: 3 050	
1	Kapor	9	16,00	64,00	1,78	7,11	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
4	Jalec hlavatý	45	21,84	65,52	0,49	1,46	3,00
5	Podustva	165	48,20	192,80	0,29	1,17	4,00
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
7	Nosáľ	1	0,65	2,60	0,65	2,60	4,00
8	Karas	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	76	8,80	44,00	0,12	0,58	5,00
16	Úhor	4	1,80	19,80	0,45	4,95	11,00
18	Pstruh potočný	43	15,37	199,81	0,36	4,65	13,00
20	Pstruh dúhový	1 164	371,79	1 858,95	0,32	1,60	5,00
26	Ostatné ryby	1 082	19,45	19,45	0,02	0,02	1,00
27	Pleskáč - ostatné	8	1,90	5,70	0,24	0,71	3,00
28	Jalec - ostatné	10	4,90	14,70	0,49	1,47	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 611</b>	<b>514,70</b>	<b>2 516,33</b>	<b>0,61</b>	<b>3,69</b>	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8						Návštevnosť: 2 255	
15	Ostriež	8	2,84	14,20	0,36	1,78	5,00
18	Pstruh potočný	155	48,78	634,14	0,31	4,09	13,00
20	Pstruh dúhový	3 575	1 247,50	6 237,50	0,35	1,74	5,00
21	Lipeň	1	0,40	7,20	0,40	7,20	18,00

28	Jalec - ostatné	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 740</b>	<b>1 300,02</b>	<b>6 894,54</b>	<b>0,38</b>	<b>3,26</b>	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 1 509

1	Kapor	34	96,85	387,40	2,85	11,39	4,00
4	Jalec hlavatý	5	5,10	15,30	1,02	3,06	3,00
5	Podustva	5	3,90	15,60	0,78	3,12	4,00
6	Mrena severná	4	4,60	23,00	1,15	5,75	5,00
12	Šťuka	1	1,40	12,60	1,40	12,60	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,55	20,15	1,55	20,15	13,00
18	Pstruh potočný	169	70,42	915,46	0,42	5,42	13,00
20	Pstruh dúhový	1 519	533,51	2 667,55	0,35	1,76	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 738</b>	<b>717,33</b>	<b>4 057,06</b>	<b>1,19</b>	<b>7,91</b>	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 945

4	Jalec hlavatý	7	5,71	17,13	0,82	2,45	3,00
5	Podustva	2	0,73	2,92	0,37	1,46	4,00
13	Zubáč veľkoústý	8	8,86	115,18	1,11	14,40	13,00
15	Ostriež	17	2,54	12,70	0,15	0,75	5,00
18	Pstruh potočný	44	12,21	158,73	0,28	3,61	13,00
20	Pstruh dúhový	875	300,83	1 504,15	0,34	1,72	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
22	Sivoň	2	0,47	2,35	0,24	1,18	5,00
28	Jalec - ostatné	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>957</b>	<b>331,95</b>	<b>1 819,46</b>	<b>0,43</b>	<b>3,54</b>	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 3 735

1	Kapor	965	2 105,00	8 420,00	2,18	8,73	4,00
2	Lieň	5	1,83	12,81	0,37	2,56	7,00
3	Pleskáč vysoký	63	19,45	58,35	0,31	0,93	3,00
8	Karas	4	4,20	4,20	1,05	1,05	1,00

10	Amur biely	7	31,50	126,00	4,50	18,00	4,00
12	Štuka	6	10,50	94,50	1,75	15,75	9,00
13	Zubáč veľkoústý	12	17,31	225,03	1,44	18,75	13,00
26	Ostatné ryby	166	8,98	8,98	0,05	0,05	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 228</b>	<b>2 198,77</b>	<b>8 949,87</b>	<b>1,46</b>	<b>8,23</b>	

3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2 Návštevnosť: 1 923

1	Kapor	45	157,00	628,00	3,49	13,96	4,00
2	Lieň	8	8,02	56,14	1,00	7,02	7,00
8	Karas	16	7,70	7,70	0,48	0,48	1,00
12	Štuka	145	361,58	3 254,22	2,49	22,44	9,00
13	Zubáč veľkoústý	47	104,75	1 361,75	2,23	28,97	13,00
15	Ostriež	6	2,60	13,00	0,43	2,17	5,00
16	Úhor	1	1,50	16,50	1,50	16,50	11,00
26	Ostatné ryby	417	15,80	15,80	0,04	0,04	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>685</b>	<b>658,95</b>	<b>5 353,11</b>	<b>1,46</b>	<b>11,45</b>	

3-2920-4-1 - Porubský potok Návštevnosť: 4

18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>0,30</b>	<b>3,90</b>	<b>0,30</b>	<b>3,90</b>	

3-4541-4-1 - Tužina Návštevnosť: 113

18	Pstruh potočný	33	8,97	116,61	0,27	3,53	13,00
20	Pstruh dúhový	42	14,69	73,45	0,35	1,75	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>75</b>	<b>23,66</b>	<b>190,06</b>	<b>0,31</b>	<b>2,64</b>	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 2 458

1	Kapor	905	2 093,00	8 372,00	2,31	9,25	4,00
2	Lieň	13	6,22	43,54	0,48	3,35	7,00
3	Pleskáč vysoký	28	9,53	28,59	0,34	1,02	3,00
8	Karas	3	1,50	1,50	0,50	0,50	1,00
10	Amur biely	10	31,67	126,68	3,17	12,67	4,00
12	Štuka	21	40,79	367,11	1,94	17,48	9,00

13	Zubáč veľkoústý	26	41,47	539,11	1,60	20,74	13,00
26	Ostatné ryby	196	7,25	7,25	0,04	0,04	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 202</b>	<b>2 231,43</b>	<b>9 485,78</b>	<b>1,30</b>	<b>8,13</b>	

3-5170-1-1 - VN Kanianka

Návštevnosť: 6 360

1	Kapor	1 686	4 261,20	17 044,80	2,53	10,11	4,00
2	Lieň	47	19,50	136,50	0,41	2,90	7,00
3	Pleskáč vysoký	233	70,31	210,93	0,30	0,91	3,00
8	Karas	9	4,45	4,45	0,49	0,49	1,00
9	Boleň	2	7,00	35,00	3,50	17,50	5,00
10	Amur biely	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
12	Šťuka	10	25,65	230,85	2,57	23,09	9,00
13	Zubáč veľkoústý	8	13,37	173,81	1,67	21,73	13,00
14	Sumec	4	16,75	117,25	4,19	29,31	7,00
15	Ostriež	20	3,69	18,45	0,18	0,92	5,00
16	Úhor	12	6,63	72,93	0,55	6,08	11,00
18	Pstruh potočný	4	3,10	40,30	0,78	10,08	13,00
20	Pstruh dúhový	1 860	796,25	3 981,25	0,43	2,14	5,00
26	Ostatné ryby	627	36,30	36,30	0,06	0,06	1,00
27	Pleskáč - ostatné	33	6,00	18,00	0,18	0,55	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4 556</b>	<b>5 274,20</b>	<b>22 136,82</b>	<b>1,46</b>	<b>9,46</b>	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 4 330

1	Kapor	1 778	3 827,60	15 310,40	2,15	8,61	4,00
2	Lieň	39	18,52	129,64	0,47	3,32	7,00
3	Pleskáč vysoký	37	21,00	63,00	0,57	1,70	3,00
8	Karas	67	27,25	27,25	0,41	0,41	1,00
12	Šťuka	17	40,79	367,11	2,40	21,59	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	10,39	135,07	1,48	19,30	13,00
16	Úhor	3	2,00	22,00	0,67	7,33	11,00

26	Ostatné ryby	220	12,20	12,20	0,06	0,06	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 168</b>	<b>3 959,75</b>	<b>16 066,67</b>	<b>1,03</b>	<b>7,79</b>	

**3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno** Návštevnosť: 20 896

1	Kapor	6 179	14 826,37	59 305,48	2,40	9,60	4,00
2	Lieň	33	26,76	187,32	0,81	5,68	7,00
3	Pleskáč vysoký	761	609,21	1 827,63	0,80	2,40	3,00
4	Jalec hlavatý	8	6,51	19,53	0,81	2,44	3,00
5	Podustva	2	1,04	4,16	0,52	2,08	4,00
9	Boleň	19	47,80	239,00	2,52	12,58	5,00
10	Amur biely	12	58,90	235,60	4,91	19,63	4,00
12	Šťuka	82	188,79	1 699,11	2,30	20,72	9,00
13	Zubáč veľkoústý	283	493,47	6 415,11	1,74	22,67	13,00
14	Sumec	2	28,00	196,00	14,00	98,00	7,00
15	Ostriež	139	20,30	101,50	0,15	0,73	5,00
16	Úhor	23	28,65	315,15	1,25	13,70	11,00
18	Pstruh potočný	2	1,31	17,03	0,66	8,52	13,00
20	Pstruh dúhový	41	16,01	80,05	0,39	1,95	5,00
22	Sivoň	3	2,02	10,10	0,67	3,37	5,00
26	Ostatné ryby	2 389	130,93	130,93	0,05	0,05	1,00
27	Pleskáč - ostatné	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00
28	Jalec - ostatné	2	0,30	0,90	0,15	0,45	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>9 983</b>	<b>16 488,37</b>	<b>70 790,60</b>	<b>1,93</b>	<b>12,59</b>	

**3-5510-1-1 - VN Nováky** Návštevnosť: 11 066

1	Kapor	3 793	9 014,60	36 058,40	2,38	9,51	4,00
2	Lieň	19	12,99	90,93	0,68	4,79	7,00
3	Pleskáč vysoký	190	103,28	309,84	0,54	1,63	3,00
7	Nosáľ	5	1,35	5,40	0,27	1,08	4,00
8	Karas	21	19,15	19,15	0,91	0,91	1,00
9	Boleň	1	3,40	17,00	3,40	17,00	5,00

10	Amur biely	1	9,70	38,80	9,70	38,80	4,00
12	Štika	8	18,35	165,15	2,29	20,64	9,00
13	Zubáč veľkousty	147	378,04	4 914,52	2,57	33,43	13,00
14	Sumec	7	58,93	412,51	8,42	58,93	7,00
15	Ostriež	7	0,85	4,25	0,12	0,61	5,00
16	Úhor	8	5,57	61,27	0,70	7,66	11,00
20	Pstruh dúhový	7	2,79	13,95	0,40	1,99	5,00
26	Ostatné ryby	480	27,25	27,25	0,06	0,06	1,00
27	Pleskáč - ostatné	14	4,00	12,00	0,29	0,86	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4 708</b>	<b>9 660,25</b>	<b>42 150,42</b>	<b>2,18</b>	<b>13,19</b>	